
B-boʻlim – Oʻqituvchi tomonidan toʻldiriladi(s):
Oʻquvchining quyidagi fanlar boʻyicha taxminiy
bahosini koʻrsating:

Hurmatli ota-onalar/vasiylar, 

Little Miami maktabi K-8 sinflari uchun 
Oldindan hozirlangan davomat shakli 

Shtat qonunlariga asosan ota-onalar farzandlarining maktabda boʻlishi uchun javobgar. Qatʼiy talabga koʻra, 
oʻquvchining kasallik, oiladagi oʻlim holati, karantin yoki diniy bayram tufayli maktabga kelmaslik holatidan tashqari har
qanday holat noqonuniy sanaladi. Shuning uchun, ota-onalardan oilaviy taʼtillar yoki uchrashuvlarni rejalashtirganda maktab
taqvimini inobatga olish talab etiladi. Ammo, buni har doim ham amalga oshirish qiyinligini tushunamiz. Agar biror sababga
koʻra farzandingiz maktabdan qolishi kerak boʻlsa, siz farzandingiz qoldirgan darslarini oʻzlashtirishi uchun javobgar boʻlasiz.
Oilaviy majburiyat yoki shu kabi sababga koʻra maktabga kelmagan oʻquvchilar uchun bunday kelmaslik holati kechirilishi
uchun quyidagi tartib-qoidalar va yoʻriqnomalarga amal qilish ham talab etiladi.

1. Kelmaydigan kundan ikki hafta oldin bu shaklni mudirga yuborishingiz kerak.
2. Agar oʻquvchida davomatga oid muammo boʻlsa yoki sinfda qolib ketish xavfi boʻlsa bunday soʻrov rad etilishi

mumkin. Agar soʻrov rad etilsa va ota-ona farzandini maktabga yubormasa, kelmaslik holati uzrsiz deb
sanaladi.

3. Agar imkoni boʻlsa, siz kelmaydigan sanadan oldin vazifalarni oʻqituvchidan olishingiz mumkin. Oʻqituvchilar
taʼtildagi oʻquvchilar uchun masofaviy dars oʻtishlari talab etilmasligini yodda tuting.

4. Maktabga qaytganda, oʻquvchilar har qanday vazifalar, sinf ishlari yoki loyihalarni oʻqituvchilariga topshirishi
lozim.

5. Taʼtil tufayli dars oʻtkazib yuborish jami maktabga kelmagan kunlar soniga kiritiladi.  Taʼtil maqsadlarida bir
oʻquv yilida faqat 5 kun uzrli sabab sifatida qabul qilinishi mumkin. Agar oʻquvchining kelmagan kunlari 12 kunga
yetsa, taʼtil vaqti maʼqullanmaydi.

6. Okrugdagi sinov oʻtkazish haftalarida hech qanday soʻrovlar maʼqullanmaydi.

Yuqoridagi maʼlumotni oʻqigandan keyin ham farzandingizni taʼtilga yoki boshqa maqsadda maktabdan olib qolmoqchi 
boʻlsangiz, quyidagi shaklni imzolang: 
Ota-ona/Qonuniy vasiyning imzosi Sana 

Mudirning imzosi     MAʼQULLANGAN  QISMAN MAʼQULLANGAN  RAD ETILGAN 

 Izohlar: 

*Hatto maʼqullangan taʼtil kunlari ruxsat etilgan 12 marta kelmaslik ichida hisoblanishini yodda tuting! Oʻquvchi 12
marta maktabga kelmagandan keyin har qanday kelmaslikni uzrli sifatida qabul qilish uchun shifokorning qaydlari
talab etiladi. Rev. 1/23

A-boʻlim - Ota-ona/Qonuniy vasiy tomonidan toʻldiriladi:

OʻQUVCHINING ISMI

Sinf rahbari   Sinf RUXSAT SOʻRALGAN SANALAR 

SABAB

TELEFON: H- C-  E-POCHTA: 

Oʻqish 
Yozish 
Matematika 
Amaliy fanlar 
Ijtimoiy fanlar 
Oʻqituvchi Bosh 
harflari 

C-boʻlim – Maktab tomonidan toʻldiriladi:

Hozirgacha kelmaslik holatlarining jami soni

Uzrli   Uzrsiz

Jami qoldirilgan soatlar soni 

Uzrli   Uzrsiz  


	6. Okrugdagi sinov oʻtkazish haftalarida hech qanday soʻrovlar maʼqullanmaydi.

